
Zarządzenie Nr 101/2013
Wójta Gminy Trąbki Wielkie

z dnia 27 września 2013

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Przedszkola
w Trąbkach Wielkich

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. Poz 594) oraz 36a ust. 1, 2 i 13 ustawy z dnia 
7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2752 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

W oparciu o rozstrzygnięcie Komisji Konkursowej powierzam Pani Annie Tysler funkcję 

Dyrektora Przedszkola w Trąbkach Wielkich na okres 5 lat szkolnych od 1 października 

2013 do 31 sierpnia 2018 roku.

§ 2

Uprawnienia i obowiązki na zajmowanym stanowisku, w tym również obowiązkowy 

wymiar godzin zajęć dydaktyczno – wychowawczych oraz wysokość dodatku funkcyjnego 

określają odrębne przepisy. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 

1 października 2013r.


